
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-088-053-088/2024/IR 
Wrocław, dnia 19.09.2024 r. 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest Dostawa środków barwiących do urządzeń 

drukujących, sprawa nr PUZ-2380-088-053-088/2024/IR. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  1 174 789,52 zł brutto w tym: 

część 1 postępowania 160 956,97 zł 
część 2 postępowania  850 009,36 zł 
część 3 postępowania  72 686,64 zł 
część 4 postępowania 56 115,75 zł 
część 5 postępowania 35 020,80 zł 
 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 19.09.2024 r. do godz. 12.00. 
Otwarcie ofert: 19.09.2024 r. godz. 12.15 

 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

 
Oferta nr 2 COPY.NET.PL Piotr Sójka, ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

 

Oferta nr 3 NETPRINT S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 

Oświęcim 

 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

Część 1 postępowania: 

Nr 

oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń)  

1 174 728,00 10 

2 167 070,90 10 

3 Nie złożono Nie złożono 

4 157 187,85 10 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


Część 2 postępowania: 

Nr 
oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 629 820,00 10 

2 Nie złożono Nie złożono 

3 605 418,20 10 

4 717 791,10 10 

 

Część 3 postępowania: 

Nr 

oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 62 415,00 10 

2 Nie złożono Nie złożono 

3 62 317,95 10 

4 59 458,20 10 

 

Część 4 postępowania: 

Nr 
oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 54 535,00 10 

2 50 430,00 10 

3 53 570,25 10 

4 50 706,75 10 

 

Część 5 postępowania: 

Nr 
oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 26 845,00  10 

2 Nie złożono Nie złożono 

3 29 493,00 10 

4 26 500,35 10 

 
 
 

 
 Komendant Wojewódzki Policji  

We Wrocławiu  
z up.  

Kierownik  
Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


